SLAVIA POJISTOVNA

ORLICKY
MARATON

VYSLEDKOVA LISTINA - Firemni Stafety

07.02.2026

Poz

S

Jméno

Klub

Cas

Ztr

10

11

12

13

14

15

6

25

11

24

14

16

19

28

21

Elite

Slavia poji$ tovna Robinson

Trentino

XCSPORT.cz

Horska sluzba

Wikov 2

Wikov 1

KaLuP

Wikov 3

Holky ze ZS a MS Bily Ujezd

Fajn pojist &ni

tovna team

Fajn Slavia pojis

pewag

Komeréni banka

STATING 2

KOMORA A LYZNICI

Kocumovéa Zuzana
Sto cek Fabian
Michal Vank

Reza ¢ Stanislav
Gjerdalen Tord Asle
Sehnal Pavel

Kroustkova Vendula
Hujerova Tereza
Jarosik Kristian
Hepnar Jan

Tomas Hejduk
Zatloukal Lukas

St &pan Pavel
Pycha Lukas

Hrn ¢iar Jan

Pohanka Michal
Stuchlik Michal
Matatko Kamil

Jedli cka Petr
Znojemsky Karel
Houska Lukas

IStok Milo$
Sychrovsky Martin
Slavik Pavel

Kulichova Andrea
Krepelova Jana

Zemanova Nika

Vasatko Marek
Fila Richard

Kr navkova Kate tina

Kmonicek Ond rej
Bezd &ka Karel
Vomé&zka Martin
Lunak Ji #i
Hovad Jan

Muller Pavel

Rak Tomas
Dubansky Pavel
Obru &nik Michal

Drhlik Petr

Blaha Petr
Frimlova Markéta
Zelenka Radek

Jirous$ Josef
Zadrobilek Radek

00:24:10.7

00:25:07.3

00:29:03.5

00:29:19.4

00:33:42.4

00:34:15.3

00:36:22.1

00:38:26.8

00:40:25.6

00:42:41.7

00:42:51.0

00:43:11.8

00:43:22.0

00:44:54.6

00:46:00.5

00:00:00.0

00:00:56.6

00:04:52.8

00:05:08.7

00:09:31.7

00:10:04.6

00:12:11.4

00:14:16.1

00:16:14.9

00:18:31.0

00:18:40.3

00:19:01.1

00:19:11.3

00:20:43.9

00:21:49.8

timing + data processing realized by

) CHAMPIONCHIP

Ceskd republika



SLAVIA POJISTOVNA

ORLICKY
MARATON

07.02.2026

VYSLEDKOVA LISTINA - Firemni Stafety

Poz

S

Jméno

Klub

Cas

Ztr

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

12

20

15

26

17

18

29

27

23

13

10

22

STATING 1

Aquapalace Dream Team

Nobelia dream team

STYLBAU Il

€SFD & WPP tym: ak  éni komedie

pewag 3

VySkovska parta

STYLBAU Il

pewag 2

Hospoda #ska komora

Slavia partner Dream Team

Tym senatora z hor

Slavia pojis tovna Orlicky maraton

€SFD & WPP tym: ak  éni komedie

Valenta Ale$
Turko Pavel
Novakova Natdlie

Vokurka Pavel
Vokurka Jan
Be&lka Jan

VrSecky Michal
Babéacek Vit
Zéapoto &né Lenka
Srutek Pavel
Vodova Jolana
Karel Jaroslav

Langova Barbora
Prerostova Petra
Kukal Ji ~ #i

Hubsch David
Ferenbauer Milan
Becka Radek

Caruzzi Michael
Kral Zden &k
Chaloupka Karel

Hejna Martin
Kasnar Jan
PospiSilova Jaroslava

Pastikova Petra
Diviskova Lenka
Zizala Miroslav

Zeleny Tomas

Fra rkova Veronika
Kasik Milan

Hansl Libor
Hranikova Martina
Koudelka Pavel

Grulich Jan
Czernin Tomas
Kalensky Jan

Filova Regina
Svoboda Ond rej
Ambler Radek

Halka Denisa
Sev&ikova Martina
Faiferova Markéta

00:46:14.2

00:46:47.5

00:47:03.3

00:47:22.7

00:47:25.7

00:48:48.0

00:52:07.8

00:52:08.5

00:52:28.5

00:52:29.9

00:53:00.8

00:53:20.9

00:55:53.7

01:00:02.2

00:22:03.5

00:22:36.8

00:22:52.6

00:23:12.0

00:23:15.0

00:24:37.3

00:27:57.1

00:27:57.8

00:28:17.8

00:28:19.2

00:28:50.1

00:29:10.2

00:31:43.0

00:35:51.5

timing + data processing realized by

) CHAMPIONCHIP

Ceskd republika



