



## VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Firemní štafety

07.02.2026

Poř	SČ	Jméno	Klub	Čas	Ztr
1	6	Elite	Kocumová Zuzana Štoček Fabián Michal Vank	00:24:10.7	00:00:00.0
2	1	Slavia pojišťovna Robinson Trentino	Řezáč Stanislav Gjerdalen Tord Asle Sehnal Pavel	00:25:07.3	00:00:56.6
3	25	XCSPORT.cz	Křoustková Vendula Hujerová Tereza Jarošík Kristián	00:29:03.5	00:04:52.8
4	11	Horská služba	Hepnar Jan Tomáš Hejduk Zatloukal Lukáš	00:29:19.4	00:05:08.7
5	8	Wikov 2	Štěpán Pavel Pýcha Lukáš Hrnčiar Jan	00:33:42.4	00:09:31.7
6	2	Wikov 1	Pohanka Michal Stuchlík Michal Maťátko Kamil	00:34:15.3	00:10:04.6
7	24	KaLuP	Jedlička Petr Znojemský Karel Houska Lukáš	00:36:22.1	00:12:11.4
8	14	Wikov 3	Ištok Miloš Sychrovský Martin Slavík Pavel	00:38:26.8	00:14:16.1
9	16	Holky že ZS a MŠ Bílý Újezd	Kulichová Andrea Křepelová Jana Zemanová Nika	00:40:25.6	00:16:14.9
10	19	Fajn pojištění	Vašátko Marek Fila Richard Krňávková Kateřina	00:42:41.7	00:18:31.0
11	7	Fajn Slavia pojišťovna team	Kmoníček Ondřej Bezděka Karel Vomáčka Martin	00:42:51.0	00:18:40.3
12	28	pewag	Luňák Jiří Hovad Jan Muller Pavel	00:43:11.8	00:19:01.1
13	9	Komerční banka	Rak Tomáš Dubanský Pavel Obručník Michal	00:43:22.0	00:19:11.3
14	21	STATING 2	Drhlík Petr Bláha Petr Frimlová Markéta	00:44:54.6	00:20:43.9
15	5	KOMORA A LYŽNÍCI	Zelenka Radek Jirouš Josef Zadrobílek Radek	00:46:00.5	00:21:49.8



## VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Firemní štafety

07.02.2026

Poř	SČ	Jméno	Klub	Čas	Ztr
16	12	STATING 1	Valenta Aleš Turko Pavel Nováková Natálie	00:46:14.2	00:22:03.5
17	3	Aquapalace Dream Team	Vokurka Pavel Vokurka Jan Bělka Jan	00:46:47.5	00:22:36.8
18	20	Nobelía dream team	Vršecký Michal Babáček Vit Zápotočná Lenka	00:47:03.3	00:22:52.6
19	15	STYLBAU II	Šrutek Pavel Vodová Jolana Karel Jaroslav	00:47:22.7	00:23:12.0
20	26	ČSFD & WPP tým: akční komedie	Langová Barbora Přerostová Petra Kukal Jiří	00:47:25.7	00:23:15.0
21	17	pewag 3	Hubsch David Ferenbauer Milan Bečka Radek	00:48:48.0	00:24:37.3
22	18	Vyškovská parta	Caruzzi Michael Král Zdeněk Chaloupka Karel	00:52:07.8	00:27:57.1
23	29	STYLBAU III	Hejna Martin Kasnar Jan Pospíšilová Jaroslava	00:52:08.5	00:27:57.8
24	27	pewag 2	Paštiková Petra Divišková Lenka Žížala Miroslav	00:52:28.5	00:28:17.8
25	23	Hospodářská komora	Zelený Tomáš Fraňková Veronika Kašík Milan	00:52:29.9	00:28:19.2
26	13	Slavia partner Dream Team	Hansl Libor Hraníková Martina Koudelka Pavel	00:53:00.8	00:28:50.1
27	4	Tým senátora z hor	Grulich Jan Czernin Tomáš Kalenský Jan	00:53:20.9	00:29:10.2
28	10	Slavia pojišťovna Orlický maraton	Filová Regina Svoboda Ondřej Ambler Radek	00:55:53.7	00:31:43.0
29	22	ČSFD & WPP tým: akční komedie	Hůlka Denisa Ševčíková Martina Faiferová Markéta	01:00:02.2	00:35:51.5